Señor **Allan Andrés Espinoza Murillo** Guayaquil.-

De mis consideraciones:

Por medio de la presente me complace informarle a usted que los accionistas fundadores de la Compañía MARTHAMURILLO S.A., han dedicidido designarlo como <u>PRESIDENTE</u> de la compañía por el período de cinco años.

En el ejercicio de sus funciones le corresponderá ejercer la Representación Legal, Judicial y Extrajudicial de la compañía de forma individual y las demás responsabilidades estipuladas por la ley y el Estatuto Social de la Compañía.

Manifiesto mis sinceras felicitaciones por la acertada decisión de la Junta de nombrarlo como su representante, y le solicito muy comedidamente aceptar el cargo para el cual ha sido electo al pie del presente nombramiento.

La compañía MARTHAMURILLO S.A. se constituy'o mediante escritura pública otorgada el 17 de marzo del 2017 en la Notaria Vigésimo Tercera del cantón Guayaquil.

Atentamente,

Martha del Rocio Murillo Mosquera

ille her fest to the

Socio Fundador

ACEPTO el nombramiento de <u>PRESIDENTE</u> de la compañía MARTHAMURILLO S.A. Guayaquil, 17-de, marzo del 2017.

Allan Andrés Espinoza Murillo

C. C. 0923888291

Registro Municipal de la Propiedad y Mercantil del Cantón Playas

Av. 15 de Agosto s/n Frente a la Plaza Cívica

Razón de Inscripción del Repertorio:2017-50

0 El REGISTRO MUNICIPAL DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN PLAYAS, conforme a la solicitud del servicio Inscripción - Mercantil con número: 2017- 50 certifica que en esta

2 fecha se inscribió(eron) el(los) siguiente(s) acto(s):

3 1.- Con fecha Veinte de Junio de Dos Mil Diecisiete queda inscrito el acto o contrato 4 NOMBRAMIENTO en el Registro de NOMBRAMIENTOS de tomo 01 de fojas 62 a 66 con el número de inscripción 15 celebrado entre: ([MARTHAMURILLO S.A. en calidad de COMPAÑÍA]); en la calidad de Representante(s) Legal(es): ([ESPINOZA MURILLO ALLAN ANDRES con el cargo PRESIDENTE]) . .

Cualquier enmendadura, alteración o modificación al texto de este certificado lo invalida.

General Villamil (Playas) martes, 20 de junio de 201/1

Impreso a las: 11:19:28

Elaborado por:

CGARCIA C

Revisor Legal:

LBUESTAN

Revisor de Título: BCRUZ

Factura: 001-003-000011830

warment among sand second Francis Emir Tapia Mahuad

Firma del Registrador.

Por lo tanto sírvase indicarnos el número de la Ficha Registral arriba señalado cuando solicite un Certificado o luna nueva Inscripción.

Razón de inscripción impresa por: CGARCIA

Repertorio:

2.017 50

Página: 1 de 1